
UCHWAŁA NR 42/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 1/2024 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 4 stycznia 
2024 r. w sprawie wykonania uchwały nr LX/452/2023 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 

2024 rok z późn. zm. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), art. 249 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2024 rok 
w części objętej planem finansowym Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w treści załącznika nr 3 do uchwały nr 1/2024 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 4 stycznia 2024 r. w sprawie wykonania uchwały nr LX/452/2023 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2024 rok z późn. zm., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz 
Dyrektorowi Departamentu Finansowego. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłebiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A1660B2-8009-4048-81FB-BB648A05F31D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 42/2024 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

II. Wydatki       
       w złotych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan wydatków  

na 2024 r.  
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem wydatki 2 365 582 012 950 000 950 000 2 365 582 012 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 112 529 714 0 950 000 113 479 714 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 120 803 0 950 000 5 070 803 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki 3 500 803  950 000 4 450 803 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 170 000   170 000 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 450 000   450 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 3 400 000 950 000 0 2 450 000 
 75818  REZERWY OGÓLNE I CELOWE 3 400 000 950 000 0 2 450 000 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki 2 400 000 950 000  1 450 000 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000 000   1 000 000 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A1660B2-8009-4048-81FB-BB648A05F31D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 42/2024 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

II. Wydatki     w złotych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan wydatków na 

2024 r. 
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem wydatki 2 365 582 012 950 000 950 000 2 365 582 012 

Departament Finansowy  (FN)     
Suma wydatków dla Departamentu Finansowego (FN) 3 693 503 950 000 950 000 3 693 503 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 293 503 0 950 000 1 243 503 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 293 503 0 950 000 1 243 503 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 293 503  950 000 1 243 503 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 3 400 000 950 000 0 2 450 000 
 75818  REZERWY OGÓLNE I CELOWE 3 400 000 950 000 0 2 450 000 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 2 400 000 950 000  1 450 000 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000 000   1 000 000 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A1660B2-8009-4048-81FB-BB648A05F31D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 42/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-02-06T10:51:43+0100




